
Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub 1.pol 2.pol 3.pol 4.pol 5.pol 6.pol Celkem "C"
1  Hejna David 1993 37 040 0224 94 94 97 94 93 96 568 19
2  Meca Marek 1989 34 541 0374 92 95 98 91 95 93 564 13
3  Hromočuk Michal 1972 2 939 0374 94 91 91 95 95 92 558 9
4  Hlásník Jan 1972 35 821 0224 93 92 90 95 89 95 554 10
5  Tenk Lukáš 1994 39 894 0224 91 92 95 91 88 96 553 13
6  Tellinger Lumír 1956 11 236 0132 92 92 95 93 90 91 553 10
7  Sendler Filip 1995 37 758 0132 92 85 94 93 94 87 545 8
8  Lacký Antonín 1959 25 005 0132 85 94 94 90 92 90 545 6
9  Sáblík Rostislav 1962 39 001 0693 91 87 86 93 94 92 543 6
10  Ivanov Ivelin Vanev 1964 38 695 0235 88 89 89 90 97 88 541 5
11  Antošík Tomáš 1994 36 908 0377 86 91 90 90 89 93 539 6
12  Walica Jan 1943 33 251 0158 90 95 88 88 89 88 538 8
13  Zetek Jaromír 1962 32 724 0374 89 89 91 90 89 90 538 4
14  Hostaša Miroslav 1940 3 207 0177 93 91 87 88 87 87 533 4
15  Tyraj Petr 1964 562 0374 94 85 95 88 86 84 532 8
16  Toman Daniel 1994 37 759 0132 88 90 88 90 88 87 531 4
17  Rédr Zdeněk 1951 1 528 0885 88 88 87 86 93 83 525 8
18  Děcký Pavel SH1 1979 26 852 0377 83 85 94 90 88 85 525 3
19  Strážnický Milan 1958 37 824 0235 94 90 87 82 83 87 523 1
20  Przyhoda Andrzej 1953 34 370 0158 85 86 93 85 87 86 522 7
21  Pustowka Pavel 1991 39 133 0158 94 88 89 83 84 84 522 2
22  Václavík Jaroslav 1953 3 217 0177 90 85 85 86 87 88 521 4
23  Kletenský Rostislav 1955 10 973 0615 89 82 90 92 85 83 521
24  Indyk Milan 1934 - AVZO 77 84 76 76 74 72 459

Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub 1.pol 2.pol 3.pol 4.pol Celkem "C"
1  Harrer František 1999 39 050 0132 92 93 94 94 373 3
2  Domitra Radek 1997 39 329 0374 87 95 95 91 368 5
3  Zawada Miroslav 1999 39 571 0158 89 86 93 85 353 9
4  Rampula Matěj 2000 39 402 0328 83 87 89 89 348 3
5  Zawada Pavel 1996 39 354 0158 83 86 90 86 345 2
6  Vildomec Jan 2001 39 306 0126 86 90 87 79 342 2
7  Skapka Vlastimil 2001 39 596 0377 81 84 87 87 339 2
8  Hasník 2002 40 304 0224 76 79 82 74 311
9  Pavlík Matěj 1999 39 816 0374 80 69 79 74 302 1
10  Kořenek Jaromír 1997 39 330 0374 70 64 83 83 300 1
11  Humpl David 2002 39 836 0126 72 73 78 72 295 1
12  Tietz Marek 1999 N.Č. 0158 63 59 55 65 242 1
13  Fogáš Milan 2001 39 823 0545 55 56 52 73 236 1

IX. ročník Zimní oblastní střelecké ligy
Termín konání : 

 p. Vilém Gebauer, A - 1540

 Vzduchovková střelnice SSK Kopřivnice

 p. Jaromír Zetek

28.02. - 01.03.2014; finále

 SSK TATRA Kopřivnice C-0374Pořadatel : 

Ředitel soutěže : 

Hlavní rozhodčí : 

Sbor rozhodčích : 

Místo konání: 

 p. Michal Hromočuk, PetrTyraj, Marek Meca

Kategorie : VzPi 60 muži, junioři

Kategorie : VzPi 40 dorostenci

IX. ročník Zimní oblastní střelecké ligy finále SSK TATRA Kopřivnice



Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub 1.pol 2.pol 3.pol 4.pol Celkem "C"
1  Káňová Viktorie 1997 39 609 0377 91 88 87 89 355 2
2  Nezhybová Nikola 1997 38 143 0885 85 85 81 90 341 4
3  Křížová Zuzana 1998 39 331 0885 82 87 81 88 338 1
4  Krkošková Valerie 1998 40 305 0328 84 84 81 84 333 1
5  Chmelíková Kateřina 1997 39 377 0224 78 82 82 89 331 1
6  Kovaříková 2001 N.Č. 0545 85 78 78 74 315 1
7  Kušnírová Adriana 1999 N.Č. 0377 74 72 81 83 310 1
8  Hasalíková Eva 1997 38 702 0224 70 79 74 78 301
9  Albrechtová Michaela 1999 N.Č. 0377 70 67 71 78 286 2
10  Madziová Karolína 2001 N.Č. 0158 59 64 75 67 265
11  Cicha Emilie 2001 N.Č. 0158 70 72 64 54 260 1
12  Bosáková Kateřina 1998 N.Č. 0377 57 53 74 70 254 1

Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub Celkem "C"
1  Petřek Jakub 1994 37 259 0328 97 97 100 98 98 97 587
2  Skoumal Lukáš 1999 39 382 0224 97 99 96 96 94 95 577
3  Staško Petr 1993 34 483 0126 97 96 96 98 95 89 571
4  Lacký Antonín 1959 25 005 0132 99 97 97 93 91 94 571
5  Nezhybová Nikola 1997 38 143 0885 88 91 91 89 83 91 533
6  Hejna Vojtěch 2000 39 895 0224 97 90 91 92 85 76 531
7  Křížová Zuzana 1998 39 331 0885 88 91 86 89 82 89 525
8  Rédr Zdeněk 1951 1 528 0885 88 90 89 88 70 61 486

Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub 1.pol 2.pol 3.pol 4.pol Celkem "C"
1  Hlásník Jan 1972 35 821 0224 93 90 90 88 361
2  Staško Petr 1993 34 483 0126 85 87 91 86 349
3  Petřek Jakub 1994 37 259 0328 81 88 91 85 345
4  Rampula Matěj 2000 39 402 0328 83 86 87 81 337
5  Skoumal Lukáš 1999 39 382 0224 82 78 86 90 336
6  Marčan Vladimír SH1 1956 27 625 0885 85 86 80 81 332
7  Janošťák Štefan 1961 4 262 0328 80 82 79 86 327
8  Hejna Vojtěch 2000 39 895 0224 81 79 83 79 322
9  Janča Oldřich 1987 32 550 0885 80 74 66 87 307

Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub 1.pol 2.pol 3.pol 1.pol 2.pol 3.pol Celkem
1  Staško Petr 1993 34 483 0126 94 92 91 97 97 95 566
2  Petřek Jakub 1994 37 259 0328 91 85 90 100 98 99 563
3  Hlásník Jan 1972 35 821 0224 93 92 90 95 96 96 562
4  Skoumal Lukáš 1999 39 382 0224 89 90 90 95 98 96 558
5  Hejna Vojtěch 2000 39 895 0224 85 88 91 92 97 97 550
6  Zetek Jaromír 1962 32 724 0374 89 89 91 92 93 95 549
7  Janošťák Štefan 1961 4 262 0126 87 87 89 95 93 97 548
8  Rédr Zdeněk 1951 1 528 0885 88 88 87 95 98 91 547
9  Rampula Matěj 2000 39 402 0328 83 86 87 96 95 98 545
10  Nezhybová Nikola 1997 38 143 0885 85 85 81 92 96 88 527
11  Krkošková Valerie 1998 N.Č. 0328 84 84 81 68 84 80 481
12  Kovaříková 2001 N.Č. 0545 85 78 78 86 89 65 481
13  Volek Adam 2002 39 400 0328 70 59 59 75 63 86 412

Kategorie : RpVzPi 2x30

4 sec.6 sec.8 sec.

Kategorie : SpVzPi 2x30

Kategorie : VzPi 40 ženy, juniorky, dorostenky

Kategorie : StVzPi 40

IX. ročník Zimní oblastní střelecké ligy finále SSK TATRA Kopřivnice



Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub Celkem
1  Hlásník Jan 1972 35 821 0224 91 95 89 93 90 88 546
2  Staško Petr 1993 34 483 0126 89 91 93 89 85 87 534
3  Janošťák Štefan 1961 4 262 0126 89 86 92 88 84 86 525
4  Rampula Matěj 2000 39 402 0328 90 89 89 84 83 85 520
5  Skoumal Lukáš 1999 39 382 0224 84 82 93 80 87 86 512
6  Hejna Vojtěch 2000 39 895 0224 82 86 87 87 86 84 512

Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub 1.pol 2.pol 3.pol 4.pol 5.pol 6.pol Celkem "C"
1  Adamec Petr 1972 973 0224 96 97 99 99 99 95 585 36
2  Šuráb Jakub 1984 19 651 0235 97 97 99 99 96 93 581 32
3  Strážnický Pavel 1996 37 675 0235 96 90 93 93 93 93 558 19
4  Gebauer Vilém 1961 571 0374 89 95 96 87 94 96 557 21
5  Adamec Pavel 1972 974 0224 93 92 89 95 93 87 549 15
6  Kapica Rudolf 1958 4 261 0328 90 92 92 94 92 87 547 14
7  Chytil Jan 1959 38 572 AVZO 89 96 93 89 86 90 543 15

Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub 1.pol 2.pol 3.pol 4.pol Celkem "C"
1  Kazlepka Metoděj 1999 39 817 0374 93 93 95 92 373 12
2  Jančaříková Šárka 1995 37 305 0224 96 87 94 95 372 15
3  Míčková Kristýna 1998 38 497 0374 89 94 96 92 371 12
4  Adamec Vojtěch 1998 39 573 0235 87 91 91 86 355 9
5  Kos Adam 1997 39 674 0235 86 80 90 89 345 4

Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub 1.pol 2.pol 3.pol 4.pol 5.pol 6.pol Celkem "C"
1  Adamec Petr 1972 973 0224 101,9 101,3 103,9 102,3 103,5 100,8 613,7
2  Šuráb Jakub 1984 19 651 0235 100,5 101,0 104,2 103,5 100,1 100,1 609,4
3  Strážnický Pavel 1996 37 675 0235 99,9 95,1 98,0 97,3 98,1 97,2 585,6
4  Gebauer Vilém 1961 571 0374 94,6 99,2 100,3 92,2 98,4 99,3 584,0
5  Adamec Pavel 1972 974 0224 96,7 96,5 95,1 98,6 97,1 93,4 577,4
6  Kapica Rudolf 1958 4 261 0328 95,0 96,9 96,1 98,3 96,0 91,3 573,6
7  Chytil Jan 1959 38 572 AVZO 92,4 99,0 97,9 92,2 90,8 96,3 568,6

Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub 1.pol 2.pol 3.pol 4.pol Celkem "C"
1  Jančaříková Šárka 1995 37 305 0224 100,0 92,1 98,0 101,3 391,4
2  Kazlepka Metoděj 1999 39 817 0374 96,4 98,7 98,6 96,3 390,0
3  Míčková Kristýna 1998 38 497 0374 92,5 96,2 99,5 96,2 384,4
4  Adamec Vojtěch 1998 39 573 0235 91,5 95,9 96,1 91,4 374,9
5  Kos Adam 1997 39 674 0235 85,0 94,7 96,6 92,5 368,8

Kategorie : StVzPi 3x20

150 sec. 20 sec. 10 sec.

Kategorie : VzPu 60 muži, junioři

Kategorie : VzPu 40 ženy, juniorky, dorostenky, dorostenci

Kategorie : VzPu 40 ženy, juniorky, dorostenky, dorostenci

Kategorie : VzPu 60 muži, junioři

IX. ročník Zimní oblastní střelecké ligy finále SSK TATRA Kopřivnice


